GN 20
Polohovací nohy
Nerezová ocel, EHEDG, 3-A a DGUV certifikát,
s a bez montážními otvory, Hygienický design
SPECIFIKACE
Typy
	- Typ A: bez montážních otvorů
	- Typ B: s montážními otvory

posuvné krytky
Těsnící kroužek
Těsnící kroužek
kloubu
Stěrač
Spodní těsnění
Posuvná krytka
STAINLESS STEELGN 20-B
Označení d1 d2 l1 d3 d4 l2 l3 k A/F
1
A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 20-80-M12-175-B 80 M 12 175 25 9.5 14 35 55.5 17 19 16 1110
GN 20-80-M12-225-B 80 M 12 225 25 9.5 14 35 55.5 17 19 16 1154
GN 20-80-M16-175-B 80 M 16 175 28 9.5 19 35 55.5 18 22 30 1170
GN 20-80-M16-225-B 80 M 16 225 28 9.5 19 35 55.5 18 22 30 1250
GN 20-80-M20-185-B 80 M 20 185 32 9.5 24 35 55.5 24 27 47 1383
GN 20-80-M20-235-B 80 M 20 235 32 9.5 24 35 55.5 24 27 47 1460
GN 20-80-M24-185-B 80 M 24 185 36 9.5 29 35 55.5 24 30 67 1547
GN 20-80-M24-235-B 80 M 24 235 36 9.5 29 35 55.5 24 30 67 1725
GN 20-100-M16-175-B 100 M 16 175 28 12 19 35 69 18 22 30 1095
GN 20-100-M16-225-B 100 M 16 225 28 12 19 35 69 18 22 30 1176
GN 20-100-M20-185-B 100 M 20 185 32 12 24 35 69 24 27 47 1306
GN 20-100-M20-235-B 100 M 20 235 32 12 24 35 69 24 27 47 1619
GN 20-100-M24-185-B 100 M 24 185 36 12 29 35 69 24 30 67 1472
GN 20-100-M24-235-B 100 M 24 235 36 12 29 35 69 24 30 67 1651
GN 20-120-M16-175-B 120 M 16 175 28 12 19 35 89 18 22 30 1405
GN 20-120-M16-225-B 120 M 16 225 28 12 19 35 89 18 22 30 1486
GN 20-120-M20-185-B 120 M 20 185 32 12 24 35 89 24 27 47 1616
GN 20-120-M20-235-B 120 M 20 235 32 12 24 35 89 24 27 47 1929
GN 20-120-M24-185-B 120 M 24 185 36 12 29 35 89 24 30 67 1782
GN 20-120-M24-235-B 120 M 24 235 36 12 29 35 89 24 30 67 1961
STAINLESS STEELGN 20-A
Označení d1 d2 l1 d3 l2 l3 A/F
1
A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 20-60-M12-175-A 60 M 12 175 25 14 35 17 19 16 896
GN 20-60-M12-225-A 60 M 12 225 25 14 35 17 19 16 940
GN 20-60-M16-175-A 60 M 16 175 28 19 35 18 22 30 955
GN 20-60-M16-225-A 60 M 16 225 28 19 35 18 22 30 1036
GN 20-80-M12-175-A 80 M 12 175 25 14 35 17 19 16 906
GN 20-80-M12-225-A 80 M 12 225 25 14 35 17 19 16 950
GN 20-80-M16-175-A 80 M 16 175 28 19 35 18 22 30 978
GN 20-80-M16-225-A 80 M 16 225 28 19 35 18 22 30 1045
GN 20-80-M20-185-A 80 M 20 185 32 24 35 24 27 47 1176
GN 20-80-M20-235-A 80 M 20 235 32 24 35 24 27 47 1489
GN 20-80-M24-185-A 80 M 24 185 36 29 35 24 30 67 1341
GN 20-80-M24-235-A 80 M 24 235 36 29 35 24 30 67 1520
GN 20-100-M16-175-A 100 M 16 175 28 19 35 18 22 30 1141
GN 20-100-M16-225-A 100 M 16 225 28 19 35 18 22 30 1222
GN 20-100-M20-185-A 100 M 20 185 32 24 35 24 27 47 1352
GN 20-100-M20-235-A 100 M 20 235 32 24 35 24 27 47 1665
GN 20-100-M24-185-A 100 M 24 185 36 29 35 24 30 67 1518
GN 20-100-M24-235-A 100 M 24 235 36 29 35 24 30 67 1697
GN 20-120-M16-175-A 120 M 16 175 28 19 35 18 22 30 1451
GN 20-120-M16-225-A 120 M 16 225 28 19 35 18 22 30 1532
GN 20-120-M20-185-A 120 M 20 185 32 24 35 24 27 47 1662
GN 20-120-M20-235-A 120 M 20 235 32 24 35 24 27 47 1975
GN 20-120-M24-185-A 120 M 24 185 36 29 35 24 30 67 1828
GN 20-120-M24-235-A 120 M 24 235 36 29 35 24 30 67 2007
6/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po